МУНИЦИПДЛЬНОЕ ЛВТОНОМНОЕ
ДОШКОЛЬНОЕ ОБРЛЗОВЛТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ
НОВОУРЛЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА-
ДЕТСКИЙ СДД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДД

(гАРМония)>

(МАДОУ детский сад (Гармония))

прикАз
16.02.2018 ЛЪ 22- в

об отчислении детей из
МАДОУ детский сад (Гармония))

На основании зtUIвления родителей и в соответствии с Мминистративным регла-

ментом предоставления муниципальной услуги кприем заявлений, постановка на учет и

зачислен;е детеЙ в обра:}овательные учреждения, реализующие основную образователь-

ную программу дошкольного образования (летские сады)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. отчислить из мАДОУ детский сад кГармония) следующих ВОСПИТаННИКОВ ДеТ-

ских садов учреждения, согласно списку:

2. С настоящим приказом
- детскими садами.

ознакомить заведующих структурными подразделениями

ответственный:
Секретарь руководителя: Фомина А,В

Срок до (2дня)

з. Завелующим структурными подра:}делениями - детскими садами провести ад-

министративную процедуру по отчислению детей из структурных подразделений,

ответственные:
Завелующие структурными подразделе-

ниями -детскими садами учреждения
Срок до (2дня)

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

,Щиректор

Завелующий структурным

- детским садом }{Ь 10

А.К. Вохмякова

В,В, Князева
4 зl 40

,Щ,ата отчисления из детского
сада

Щетский сад Щ llg
19.02. 201813.11.2013васильев Матвей Ильич

подразделением